АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024г.                                            с. Крыловка                                                        № 17
Об утверждении состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на их аренду

Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015г. (с изменениями и дополнениями) администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на их аренду, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Медведев В.С.  - глава администрации Крыловского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Пяткова С.В. –главный бухгалтер администрации Крыловского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Трофименко С.Б. - старший специалист 2 разряда администрации Крыловского сельского поселения.
Глава Крыловского сельского поселения –

Глава администрации

Крыловского сельского поселения                                                                                   В.С.Медведев